मन्त्रालय अदालत **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: २०४०१५ जिल्ला अदालतहरु

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला अदालत, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

वर्च कीर्र					चौमासिक	चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रों	तेस्रो			
२११११	तलव		٩,٩४,५४	४३,६१.५	३४,२४.८	३६,६७.७			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	٩٩,४५४						
२१११२	स्थानीय भत्ता		१०,६५	٩,٩ ٦	८, १७	9,30			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,०६५						
२१११३	महंगी भत्ता		३,७२	१,२४	9,२४	१,२४			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३७२						
२१११४	फिल्ड भत्ता		٩, ५ ٩	५०	५०	ሂባ			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9 ሂ ዓ						
२१११९	अन्य भत्ता		५०	9 ح	94	৭ ৩			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०						
२११२१	पोशाक		२,३३			२,३३			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२३३						
२२१११	पानी तथा बिजुली		९०	३७	३७	१६			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	९०						
२२११२	संचार महसुल		58	२६	२६	३२			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	58						
२२१२१	घर भाडा		৭,७४	*8	ሂጜ	६२			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9 ७ ४						
२२२११	इन्धन		२,७९	९२	९२	९५			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२७९						
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		₹,00	९२	१,५०	५८			
•	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	¥00			•			
१२२१३	विमा		Хo	9 ७	৭ ৩	१६			
•	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०						
१२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		પ્ર,૦૧	१,६९	٩,६८	१,६४			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०१						
२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		ሂዓ	৭ ৩	৭ ৩	৭ ৩			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार							
२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		હવ	२३	२३	२५			
. • -	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	৩ ৭						
२३२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्म		χο	98	98	२२			
. • •	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	Хo	, •	, -				
१२४१२	अन्य सेवा शुलक		૧૭,૫૪	ሂ,5४	ሂ,ፔሂ	ሂ,5ሂ			
• •	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,७ ५ ४	., . •	., .	., .~			
१२५२२	कार्यक्रम खर्च		بر. پره	٩ ح	٩ ۾	98			
- v v	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०		, .	, 3			
२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		२,9६	७२	७२	७२			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२ १ ६	- \	- \	3 (
२६१२	भ्रमण खर्च		۹,٤٥	५०	५०	५०			
	भ्रमण खप ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	1, 2 0 940	~ ~	-7 -	7,3			
२७११	विविध खर्च		۱۲۵ ۹ , ۷۷	٩,२५	30				
· = (।वावध खघ ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	1 , ዲዲ 9ሂሂ	13 TK	*3				
		The second section of the second seco	1-1-7						

निर्वाचन आयोग जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक : २१२०१३ निर्वाचन कार्यालयहरु (प्रशासनिक खर्च समेत)

सब बजेट जपशीर्षक : निर्मा निर्माण जाने

खर्च शीर्षक					चौमासिक	
खप शापक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		१४,७८	४,५०	५,१४.४	५,१३.६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,५७८			
२१११२	स्थानीय भत्ता		٩,४٪	ሂባ	५२	५२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9 ሂ ሂ			
२१११३	महंगी भत्ता		४८	१६	१६	१६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४८			
२१११९	अन्य भत्ता		98	¥	ζ	३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	98			
२११२१	पोशाक		30			30
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	30			
२२१११	पानी तथा बिजुली		३०	90	90	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	₹0			
२२११२	संचार महसुल		२४	ς	ζ	ζ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२४			
२२१२१	घर भाडा		२,८६	९५.३३	९५.३३	९५.३४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२८६			
२२२११	इन्धन		ব ७	२९	२९	२९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	८ ७			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		ųо	२४	¥	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०			
२२२१३	बिमा		२०		२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२०			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		७६	२५	२५	२६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७६			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		६,८४	२,५२	२,०२	२,३०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६८४			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		३८	93	93	9 २
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	35			
२२६१२	भ्रमण खर्च		95	Ę	ξ	Ę
, , , , ,	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	95	`	,	`
२२७११	विविध खर्च		₹ 9	97	9 २	93
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	30			
			जम्मा ३१,७४	१०,९५.३३	१०,१५.७३	

मन्त्रालय निर्वाचन आयोग **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: २१२१०१ संस्थागत सुदृढीकरण

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	चौमासिव दोस्रो	_{तेस्रो}
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स		,	ςο	30	५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		50			
२९५११	मेशिनरी औजार			58	30	30	२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		28			
			जम्मा	9,5	८ ६०	50	२४

महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग मन्त्रालय

२१६०१३ जिल्ला सरकारी विकल कार्यालयहरू बजेट उपशीर्षक :

सब बजेट उपशीर्षक: जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय ताप्लेजङ

खर्च शीर्षक				चौमासिक			
खप सापक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव			৭ ৩, ৩ ९	६, १९ .५	५,४६.२	६,१३.३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,७७९			
२१११२	स्थानीय भत्ता			२,८८	९६	९६	९६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२८८			
२१११३	महंगी भत्ता			६०	२०	२०	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०			
२१११९	अन्य भत्ता			२९	ζ	ζ	93
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२९			
२११२१	पोशाक			३८	9 २	9 २	98
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३८			
२२१११	पानी तथा बिजुली			५२	৭ ৩	৭ ৩	95
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५२			
२२११२	संचार महसुल			७६	२६	२३	२७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७६			
२२१२१	घर भाडा			१,६५	ሂሂ	ሂሂ	ሂሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१६५			
२२२११	इन्धन			३७	9 ሂ	ঀৼ	₉
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३७			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			३३	१०.५	१०.५	9 २
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३३			
२२२१३	बिमा			ሂ	ሂ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		×			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	_		5 0	२४	२४	३२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ζο			
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	_		¥	२	२	٩
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		x			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क	_		<i>द,</i> ४२	२,८४	२,८४	२,८४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		८४ २			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			9,00	३७	३८	२५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च	_		६४	२१	२१	२२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६४			
२२६१२	भ्रमण खर्च	_		२२	₉	X	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२२			
२२७११	विविध खर्च			ጸጸ	93	٩ ३	95
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ጸጸ			
			जम्मा	३७,२९	१२,७२	११,८९.७	१२,६७.३

अर्थ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक: ३०५०१५ कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालयहरु

सब बजेट उपशीर्षक: कोष वंशा केवा किएक्क कर्णाक्या वार्केक्ट वार्के

					चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		२८,६६	99,03	۶,۶ ₇ .۷	८,८०.६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२,८६६			
२१११२	स्थानीय भत्ता		₹,99	१,०३	9,०३	१,०५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	399			
२१११३	महंगी भत्ता		९६	३२	३ २	३२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	९६			
२१११९	अन्य भत्ता		98,80	४,८०	४,८०	४,८०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9,880			
२११२१	पोशाक		ξo			६०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ξo			
२२१११	पानी तथा बिजुली		७२	२४	२४	२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७२			
२२११२	संचार महसुल		ςο	२५	२५	30
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ζο			
२२२११	इन्धन		9,00	30	४०	30
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	900			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		9,00	३३	३३	38
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	900			
२२२१३	बिमा		90	¥	ş	γ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	90			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		२,४०	৬ ধ	ζ0	ፍ ሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२४०			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		७,५३	२,५०.४	२,५०.४	२,५२.२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७५ ३			
२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च		५०	৭ ৩	৭ ৩	१६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		६८	२३	२३	२२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६८			
२२६१२	भ्रमण खर्च		೯ ೦	४०	४०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ζο			
२२७११	विविध खर्च		५०	੧ ሂ	२०	9 ሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४०			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स		१,५०		१,५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१५०			
२९५११	मेशिनरी औजार		9,80	५०	५०	४०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	980			
२९६२१	पूंजीगत सुधार खर्च		9,00	33	33	38
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	900			

मन्त्रालय अर्थ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३०५०१९ भंसार कार्यालयहरू

सब बजेट उपशीर्षक : ओलङ्गचुङ्गोला भन्सार कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

						चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रों	तेस्रो
२११११	तलव			१५,०६	५,७९	४,६३.२	४,६३.८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,५०६			
२१११२	स्थानीय भत्ता			४,००	٩,३३	9,38	9,33
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४००			
२१११३	महंगी भत्ता			४८	१६	१६	१६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४८			
२१११९	अन्य भत्ता			२,४०	50	50	50
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२४०			
२११२१	पोशाक			६०			ξo
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξo			
२२१११	पानी तथा बिजुली			६०	२०	२०	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξo			
२२११२	संचार महसुल			२४	ζ	ζ	ζ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		28			
२२१२१	घर भाडा			9,२०	४०	४०	γo
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२०			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			Хo	१६	৭ ৩	१७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४०			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			१,५०	५०	५०	५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			२२	ٯ	G	ζ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२२			
२२६१२	भ्रमण खर्च			३०	90	90	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		30			
२२७११	विविध खर्च			२५	ζ	9	ζ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			२,५०	53	۲ ३	58
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५०			
			जम्मा	२९,८५	१०,५०	९,३७.२	९,९७.८

मन्त्रालय आपूर्ति मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३०६०१३ खाद्यान्न ढुवानी कार्यक्रम (नेपाल खाद्य संस्थान)

सब बजेट उपशीर्षक : खाद्यान्न दुवानी कार्यक्रम (नेपाल खाद्य संस्थान), ताप्लेजुङ्ग

रु. हजारमा

खर्च शीर्षक					चौमासिक		
। खप शापक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२५१११	गैह वित्तीय संस्थानहरुलाई चालु सहा	यता	i	४,६६	٩,٩६.५	٩,८६.४	٩,६३.٩
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४६६			
			जम्मा	४,६६	૧,૧ ६.૫	ዓ,ፍ६.४	9,६३.9

मन्त्रालय उद्योग मन्त्रालय जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३०७११२ लधु उद्यम विकास कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक : घरेल् तथा साना उद्योग विकास सिमिति(मेड्पा), ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

20-2	खर्च शीर्षकको नाम				चौमासिक			
खर्च शीर्षक				रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२२२११	इन्धन		i	₹0	90	90	90	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		30				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			४०	93	9 ሂ	9 २	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४०				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			४०	98	१ ६	90	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४०				
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तार्रि	लिम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू		७४,५९	७,२४	३३,६३	३३,७२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७,४५९				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			9,99	३७	३७	३७	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		999				
२९५११	मेशिनरी औजार			५,१२	१,८३	१,८३	१,४६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५१ २				
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			३,५०			३,५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		340				
			जम्मा	८ ४,४२	९,८१	३६,२४	३९,३७	

उद्योग मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक : ३০৬८०१ घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)

सब बजेट उपशीर्षक : इरेल तथा याना उद्योग विकास समिति त्याले

खर्च शीर्षक खर्च शीर्षकको नाम रकम पहिलो दोव २११११ तलब ११०१००१ नेपाल सरकार १,६८३ ६,४७ २१११२ स्थानीय भत्ता ११०१००१ नेपाल सरकार १४० १६ २१११३ महंगी भत्ता ११०१००१ नेपाल सरकार १४० १६ २१११२ अन्य भत्ता ११०१००१ नेपाल सरकार १४० १९ २११२००००००००००००००००००००००००००००००००००	चौमासिक स्रो ४,१७.६	तेस्रो
२१९१२ स्थानीय भत्ता १९०१० नेपाल सरकार १,६८३ २९९१३ स्थानीय भत्ता १९०१०१ नेपाल सरकार १४० २९९१३ महंगी भत्ता १९०१०१ नेपाल सरकार १४८ २९९११ अन्य भत्ता १९०१०१ नेपाल सरकार १४८ २९९११ पोशाक १००१०१ नेपाल सरकार १४७ २९९११ पोशाक १००१०१ नेपाल सरकार १४० २९९११ पानी तथा बिजुली १९०१०१ नेपाल सरकार १२० २२९९२ संचार महसुल ० नगद १९०१०१ नेपाल सरकार २२	५,१७.६	
२१९१२ स्थानीय भत्ता १,४० ४६ २९११३ महंगी भत्ता ४८ १६ २९११९ अन्य भत्ता १९०१००१ नेपाल सरकार ४७ १९ २९११९ पोशाक ३० १००१००१ नेपाल सरकार ३० २९११९ पानी तथा बिजुली २० ५० ५० २२११२ संचार महसुल ११०१००१ नेपाल सरकार २२ ७ २२११२ संचार महसुल ११०१००१ नेपाल सरकार २२ ७		ሂ, ፃ ፍ.४
२१९१३ महंगी भत्ता ४५ १६ २९९१३ महंगी भत्ता १९०१०१ नेपाल सरकार ४५ २९९१९ अन्य भत्ता १९०१०१ नेपाल सरकार ४७ २९१२१ पोशाक ३० २२९११ पानी तथा बिजुली २२ ७.५ २२९१२ संचार महसुल ११०१०१ नेपाल सरकार २२ २२११२ संचार महसुल ११०१०१ नेपाल सरकार २२		
२१११३ महंगी भत्ता १६ १६ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार १८ १९ २१११२ पोशाक ११०१०१ नेपाल सरकार १७ २२१११ पानी तथा बिजुली ११०१०१ नेपाल सरकार १२ ७.७ २२११२ संचार महसुल ११०१०१ नेपाल सरकार १२ ७ २२११२ संचार महसुल ११०१०१ नेपाल सरकार १२ ७	४६	४८
२१११९ अन्य भत्ता ११०१०१ नेपाल सरकार ४७ १९ २११२१ पोशाक ३० २९१११ पानी तथा बिजुली ११०१०१ नेपाल सरकार ३० २२१११ पानी तथा बिजुली २२ ७.७ २२११२ संचार महसुल ११०१०१ नेपाल सरकार २२ २२११२ १२०१०१ नेपाल सरकार २२		
२१११९ अन्य भत्ता १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १९ १० <td>१६</td> <td>१६</td>	१६	१६
२११२१ पोशाक ३० २११२१ पोशाक ३० ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ३० २२१११ पानी तथा बिजुली २२ ० नगद ११०१०१० नेपाल सरकार २२ २२११२ संचार महसुल २२ ० नगद ११०१०१० नेपाल सरकार २२		
२११२१ पोशाक ३० ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ३० २२१११ पानी तथा बिजुली २२ ७.७ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२ २२११२ संचार महसुल २२ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२	9	१९
 ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२१११ पानी तथा बिजुली ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२११२ संचार महसुल ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२ ७ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार 		
२२१११ पानी तथा बिजुली २२ ७.७ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२ २२११२ संचार महसुल २२ ७ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२		30
े नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२ २२११२ संचार महसुल २२ ७ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२		
२२११२ संचार महसुल २२ ० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२	७.७	ξ. ξ
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २२		
	ζ	₉
२२१२१ घर भाडा द७ ८७		
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ८७		
२२२११ इन्धन ३० १२	9 २	ξ
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ३०		
२२२१२ संचालन तथा मर्मत संभार १७ ६	9	γ
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार १७		
२२३११ कार्यालय सम्बन्धी खर्च २६	२९	२०
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ७५		
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन २१ ७	9	X
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २१		
२२४१२ अन्य सेवा शुल्क ४,३४ १,४४	9,88	१,४६
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ४३४		
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू ३४,३५ ८,७०	95,20	७,४५
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ३,४३५		
२२५२२ कार्यक्रम खर्च १,७५ ५८	१,०८	9
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार १७५		
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च ७५	४४	३०
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ७५		
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च द६ २९	२९	२८
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ८६		
२२७११ विविध खर्च ९ ३	¥	¥
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार ९		
२९३११ फर्निचर तथा फिक्चर्स २,०० २,००		
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २००		
२९५११ मेशिनरी औजार २६,०४ ९.३३	९,३३	७,३८
० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार २,६०४		
जम्मा ९२,४० ३१,१७.७	३७,४३.३	२३,७९

मन्त्रालय कृषि विकास मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३१२११७ समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र कार्यक्रम(कृषि)

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग

रु. हजारमा

20-2					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम	खर्च शीर्षकको नाम			पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		İ	Ę	γ	२		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		٩				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डि बी		¥				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			२६	90	90	Ę	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		γ				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डि बी		२२				
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			८,१८	३,३०	8,4,8	٩,३४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३०२				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डि बी		५१६				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			१,३०	५०	४०	30	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१९				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डि बी		999				
२२७११	विविध खर्च			२०	90	ሂ	ሂ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		Ŗ				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डिबी		१७				
			जम्मा	90,00	४,०४	४,२१	૧,હપ્ર	

मन्त्रालय कृषि विकास मन्त्रालय जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१२१६३ प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना

					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२१११९	अन्य भत्ता		ı	१०,९४	30	9	१०,५६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,०९५				
२२११२	संचार महसुल			२४	ζ	ζ	ζ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२४				
२२२११	इन्धन			৬९	२५	२४	२९	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७९				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			3 X	२९	3	¥	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३ ४				
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालि	तेम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू		२,३०	२,३०			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२३०				
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			५,६४	ሂ,ሂፘ		Ę	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५६४				
२२६१२	भ्रमण खर्च			१,५०	५०	५०	५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०				
२२७११	विविध खर्च			३६	9 २	9 २	97	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३६				
२६४१३	अन्य संस्था तथा व्यक्तीलाई चालु	अनुदान		२०,००	3,00	9 २,००	५,००	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,०००				
			जम्मा	४२,१३	9 २,४२	१३,०७	१६,६४	

मन्त्रालय कृषि विकास मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१२८०२ कृषि प्रसार कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला कृषि बिकास कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

खर्च शीर्षक						चौमासिक	रु. हजारम
खप सापक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		ı	৭,০४,७२	3 <i>Y</i> ,55	३४,८८	३४,९६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१०,४७२			
२१११२	स्थानीय भत्ता	00000		90,97	३,३६	३,३८	३,३८
20002	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9,097	0.05	0.05	0.05
२१११३	महंगी भत्ता ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३,४८ ३४८	१,१६	१,१६	१,१६
२१११४	फिल्ड भत्ता	११०१०१ नेपाल सरकार		₹, 5 0	9,२६	१,२७	१,२७
11118	।भःल्ड भता ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		₹, 3	1, 14	(, < 0	(, < 0
२१११९	अन्य भत्ता			२,००	६७	६६	६७
/ ((()	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		,, 200	, <u>-</u>		(-
२११२१	पोशाक	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		२,१८	७२	७२	७४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२ १ ८			
२२१११	पानी तथा बिजुली			34	9 २	9 २	9 २
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३६			
२२११२	संचार महसुल			१,२६	४२	XX	४०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२६			
२२१२१	घर भाडा			४,९२	१,६४	१,६४	१,६४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४९२			
२२१२२	अन्य भाडा			₹,00	9,00	9,00	9,00
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		300			
२२२११	इन्धन			२,७९	९६	९६	50
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२७९			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			२,००	90	90	६०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२००			
२२२१३	विमा			₹0	90	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३०			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			७,०१	२,३४	२,३४	२,३३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७०१			
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन			٩ , ५०	५१	५९	λο
221.00	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०	2.5	\.	2.5
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	00000 }		9,00	३०	४०	३०
22/402	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900	20-	20-	205
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६,५४ ६५४	२,१८	२,१ ८	२,१ ८
22000	कर्मचारी तालिम	१००१ गंगल सरकार		۶۹ ع		२१	
२२५११	कमपारा तालम ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२ १		7.1	
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च	((3(3))) ((4))		७, ७०	२,५७	२,५७	२,५६
77911	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		<u> </u>	٧,٨٥	,~0	1,24
२९२२१	भवन निर्माण			२२,९१		٩ ٩,४ 	११,४६
/ 2 / / [नवरा रामाण ० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,२९१		(1, 0 ~	11,04
२९४११	सवारी साधन			ξ,00	६,००		
\ , \ (l	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξοο	17		
२९५११	मेशिनरी औजार			२,७९	9,00	9,00	७९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२७९	••	.,	,
			जम्मा	१,९६,५९	६१,८९	६७,८७	६६,८३
							•

मन्त्रालय खानेपानी तथा सरसफाई मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१३११७ उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक: उच्च प्रविधियक्त केन्द्रिय खानेपानी कार्यक्रम, ताप्लेजङ्ग

खर्च शीर्षक				चौमासिक			
खच शांषक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२११११	तलव		४६,९७	१८,०६.५	9 <i>४,</i> ४ ५ .२	ዓ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,६९७)			
२१११२	स्थानीय भत्ता		४,२०	9,70	१,५०	१,५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४२०	ı			
२१११३	महंगी भत्ता		9,६८	५०	५०	६८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9६८				
२१११९	अन्य भत्ता		90	•	ζ	२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	90	1			
२११२१	पोशाक		१,०५			१,०५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१०४				
२२१११	पानी तथा बिजुली		9,02	30	३८	४०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	902	;			
२२११२	संचार महसुल		Ęc	२५	२२	93	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६०	ı			
२२१२१	घर भाडा		९६	30	30	३६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	९६				
२२२११	इन्धन		द२	२५	२४	32	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	53				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		¥ο	२५	२५		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	χc	ı			
२२२१३	विमा		9 २	9 9			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१ २				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		9,00	30	५०	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	900	1			
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		×	. ?	3		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	X				
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च		Ęc	२०	२०	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६०	ı			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		₹,९०	9,30	9,30	9,30	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३९०				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		د لا		२८	२९	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	54				
२२७११	विविध खर्च		90		ą	γ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	90				
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		8,83,22		9,४७,७४	9,४७,७४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१७,८५४		., ,	,,- ,, -	
	२१ नगद ऋण	२१०१०१ ए डि बी	२६,४६८				

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१४०१३ राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग

सब बजेट उपशीर्षक : रा अ जि का, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

खर्च शीर्षक					चौमासिक			
खच शाषक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रों	तेस्रो	
२११११	तलव		1	۲۲,9 x	१ <i>६,</i> ९७.५	१३, ५ ८	१३,४८.४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४,४१४				
२१११२	स्थानीय भत्ता			९६	३२	३२	३२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९६				
२१११३	महंगी भत्ता			٩,५६	५२	५२	५२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		੧ ሂ६				
२१११९	अन्य भत्ता			૧, ሂሂ	ሂዓ	ሂባ	४३	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		੧ ሂሂ				
२११२१	पोशाक			९८	33	३३	३२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९८				
२११२२	खाद्यान			११,०६	३,३५	३,३५	४,३६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,१०६				
२२११२	संचार महसुल			७२	२३	२४	२५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२				
२२१२१	घर भाडा			७२	२४	२४	28	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२				
२२२११	इन्धन			४८	9 ६	१६	१६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४८				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			२५	ζ	ζ	9	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			६०	२०	२०	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०				
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन			¥	२	२	٩	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		¥				
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			१,९५	६५	६५	६५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१९५				
२२६१२	भ्रमण खर्च			৬ৼ	२५	२५	२५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		৩५				
२२७११	विविध खर्च			७२	28	२४	28	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२				
२९५११	मेशिनरी औजार							
-	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार						
			जम्मा	६६,४९	२४,०७.५	२०,६९	२१,७२.५	

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१४०१६ जिल्ला प्रशासन कार्यालयहरू

122 40	2 2 2 2					चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		· · · · · ·	७८,९४	३०,३६	२४,२८.८	२४,२९.२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७,८९४			
२१११२	स्थानीय भत्ता			७,४५	२,५१	२,५१	२,४३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७४४			
२१११३	महंगी भत्ता			२,४०	ζ0	50	ζ0
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२४०			
२१११९	अन्य भत्ता			२५	90	ሂ	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५			
२११२१	पोशाक			१,५०			१,५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०			
२२१११	पानी तथा बिजुली			२,०४	६८	६२	७४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२०४			
२२११२	संचार महसुल			ባ,ሂፍ	६०	γo	ሂሩ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ዓ ሂፍ			
२२२११	इन्धन			४,४०	9,80	9,33	१,६७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		λλο			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			४,५०	٩,٩३	२,०८	१,२९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४४०			
२२२१३	बिमा			२५	२५		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२४			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			४,५०	१,४३	9,30	ঀ,७७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४४०			
२२३२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत	सम्भार खर्च		२,००		२,००	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२००			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			११,९०	3,38	3,38	५,२२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,१९०			
२२५११	कर्मचारी तालिम			३०		३०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३०			
२२४२९	विविध कार्यक्रम खर्च			४,५०	२,००	৩५	१,७५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४४०			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			४,२६	१,४३	१,४३	9,80
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४२६			
२२६१२	भ्रमण खर्च			२,००	9,00	५०	५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२००			
२२७११	विविध खर्च			२,००	५०	६०	९०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२००			
२७११२	अन्य सामाजिक सहायता - सशर्त			90	90		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		90			
२९२३१	पूंजीगत सुधार खर्च - भवन			٩,٥٥		५०	५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			৭,৬५		9,00	७५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१७५			
२९५११	मेशिनरी औजार			३,६८	9,३२	9,३२	9,08
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३६८			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			9,00		५०	५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900			

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१४०१७ सीमा प्रशासन कार्यालयहरू

सब बजेट उपशीर्षक : सिमा प्रशासन कार्यालय ओलाङचुगगोला, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२११११	तलव		70,00	७,६९	६,१५.२	६,१५.८		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२,०००					
२१११२	स्थानीय भत्ता		४,६६	ଓଓ	३,१२	७७		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४६६					
२१११३	महंगी भत्ता		६०	२०	२०	२०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६०					
२१११९	अन्य भत्ता		३६	97	9 २	97		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३६					
२११२१	पोशाक		३८	98	98	90		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३८					
२२१११	पानी तथा बिजुली		४१	१३.५	१३.४	98		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४१					
२२११२	संचार महसुल		३६	97	9 २	97		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३६					
२२१२१	घर भाडा		9,90	३६	३६	३८		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	990					
२२२११	इन्धन		२२	Q	٩	ζ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२२					
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		३२	२४	Χ	γ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३२					
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		६४		२३	9 ७		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६४					
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		੧ ሂ	x	¥	x		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१४					
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		₹,९०	9,30	9,30	9,30		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३९०					
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		xx	9 ح	٩ ٦	95		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	XX					
२२६१२	भ्रमण खर्च		३८	१९	१९			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३८					
२२७११	विविध खर्च		२४	ζ	ζ	ζ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२४					
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३०		30			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	30					
			जम्मा ३४,५६	६ 	१२,७८.७	९,८८.८		

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१४०२० कारागार कार्यालयहरू

सब बजेट उपशीर्षक : कारागार कार्याल्य, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

		_ 		 _				चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकवं	हो नाम				रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव				+	२३,८२	९,१६	७,३२.८	७,३३.२
	0	नगद '	११०१०१ र	नेपाल सरकार		२,३८२			
२१११२	स्थानीय भत्ता					२,०७		२,०७	
	0	नगद '	११०१०१ र	नेपाल सरकार		२०७			
२१११३	महंगी भत्ता					१,०८	२२	२७	५९
	0	नगद '	११०१०१ र	नेपाल सरकार		१०८			
२१११९	अन्य भत्ता					३०	ζ	90	9 २
	0	नगद '	११०१०१ र	नेपाल सरकार		३०			
२११२१	पोशाक					६८	२०	२०	२८
			११०१०१ र	नेपाल सरकार		६८			
२२१११	पानी तथा बिजुली	Ì				१,५०	३७	४८	६५
			११०१०१ र	नेपाल सरकार		१५०			
२२११२	संचार महसुल					६०	9 २	२०	२८
		नगद (११०१०१ र	नेपाल सरकार		६०			
२२१२१	घर भाडा					२,३८	30	७०	१,३८
		नगद (११०१०१ ३	नेपाल सरकार		२३८			
२२२११	इन्धन					३८	9 २	ζ	95
		नगद (११०१०१ रं	नेपाल सरकार		३८			
२२२१२	संचालन तथा मर्म	र्गत संभार				94	¥		90
			११०१०१ रं	नेपाल सरकार		9 4			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी	ी खर्च				9,३०	ሂሂ	३५	γo
			११०१०१ रं	नेपाल सरकार		930			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क					४,५०	9,४७	ዓ ,ሂ३	१,५०
•	=		११०१०१ र	नेपाल सरकार		४५०			
२२५१२	सीप विकास तथ	था जनचेतना तालिम तथा	गोष्ठी सम्ब	न्धी खर्चहरू		५०		५०	
				नेपाल सरकार		५०			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च					५०		५०	
		नगद '	११०१०१ रं	नेपाल सरकार		५०			
२२५३१	औषधी खरीद					9,08	90	२०	७४
		नगद '	११०१०१ रं	नेपाल सरकार		908			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन					२४	ζ	ζ	9
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		११०१०१ रं	नेपाल सरकार		२४			
२२६१२	भ्रमण खर्च					¥Х	90	२२	ą
		नगद (११०१०१ रं	नेपाल सरकार		३४			
२२७११	विविध खर्च					5	२	२	γ
		नगद (११०१०१ रं	नेपाल सरकार		ζ			
२७१११	सामाजिक सुरक्षा					₹७,००	२०,००	9 ७,००	
	-		११०१०१ रं	नेपाल सरकार		३,७००			
२९२२१	भवन निर्माण					90,00		90,00	
		नगद (११०१०१ रं	नेपाल सरकार		9,000			
२९६२१	पूंजीगत सुधार ख					५,००	१,५०	9,७०	9,50
			११०१०१ रं	नेपाल सरकार		५००			
					जम्मा	९३,४८	३४,४४	४३,५२.८	14,41.7
					यन्या	74,00	۷٥,00	0 4,4 1.5	12,51.5

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३१४०२८ जिल्ला प्रहरी कार्यालयहरु

सब बजेट उपशीर्षक : जि. प्र. का. ताप्लेजुङ, ताप्लेजुङ रु. हजारमा

					चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		११,४६,७१	४,४१,०४	३,५२,८३.२	३,५२,८३.८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	११४,६७१			
२१११२	स्थानीय भत्ता		२९,२२	९,७२	९,७२	९,७८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२,९२२			
२१११३	महंगी भत्ता		५०,दद	१६,९३	१६,९३	१७,०२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,०८८			
२१११९	अन्य भत्ता		१,९०	५६	५६	७८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१९०			
२११२१	पोशाक		६,३६	२,१२	२,१ २	२,१२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६३६			
२११२२	खाद्यान		३,९३,३९	१,३१,१६	१,३१,१६	१,३१,०७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३९,३३९			
२२१११	पानी तथा बिजुली		४,६८	१,५६	१,५६	٩,५६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४६८			
२२११२	संचार महसुल		२,३४	७८	७८	७८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२३४			
२२१२१	घर भाडा		9,9२	35	३६	३८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	997			
२२१२२	अन्य भाडा		५०	93	२३	98
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०			
२२२११	इन्धन		७,६७	२,५६	२,५६	२,५५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७६७			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		४,४०	१,४३	१,४३	ዓ,ሂ४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	λλο			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		७,५०	२,५०	२,४७	२,५३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७५०			
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२,७४	9,09	9,09	७३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२७५			
२२५११	कर्मचारी तालिम		ሂሄ	٩ ح	9 ح	9 ح
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	XX			
२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च		२०	ζ	ξ	Ę
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२०			
२२५३१	औषधी खरीद		ሂ	२	२	٩
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	¥			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		६,८३	२,२८	२,२८	२,२७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६८३			
२२६१२	भ्रमण खर्च		9 ४,9 ३	४,७०	४,७०	४,७३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,४१३			
२२६१४	अन्य भ्रमण खर्च		9,00	33	३३	38
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	900			
२२७११	विविध खर्च		७२	२४	२४	२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७२			
२६४११	सरकारी निकाय,समिति एवं बोर्डह		६,५२	२,१८	२,१ ८	२,१६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६५२			
२९१११	जग्गा खरीद		9,00,00			9,00,00
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	90,000			
२९२२१	भवन निर्माण		31	38		

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३१४०२८ जिल्ला प्रहरी कार्यालयहरु

सब बजेट उपशीर्षक : जि. प्र. का. ताप्लेजुङ, ताप्लेजुङ

रु. हजारमा

खर्च शीर्षक						चौमासिक	
खच शापक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ı	3 X	1	1	
२९२३१	पूंजीगत सुधार खर्च - भवन			ፍሂ	30	30	२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ረ አ			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			१,५०	४८	६९	३३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०			
२९५११	मेशिनरी औजार			٩,६३	ሂട	५८	४७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१६३			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			₹,00	१,०५	१,५०	४४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		300			
२९६२१	पूंजीगत सुधार खर्च			ባ,ሂሂ	६४	ζ0	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		૧ ሂሂ			
			जम्मा	१७,९८,२९	६,२४,३०	४,३७,४८.२	६,३५,४०.८

रु. हजारमा

मन्त्रालय गृह मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३१४०३६ क्षेत्रीय सशस्त्र प्रहरी बल कार्यालय

सब बजेट उपशीर्षक : सशस्त्र प्रहरी बल कंचनुजंगा गुल्म ताप्लेजुङ्ग ताप्लेजुङ्ग

खर्च शीर्षक	202					चौमासिक	
खप सापक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		ı	६,२९,२९	२,४२,०३	१,९३,६२.४	9,९३,६३.६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६२,९२९			
२१११२	स्थानीय भत्ता			१८,२०	६,०६	६,०६	६,०८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,८२०			
२१११३	महंगी भत्ता			२८,४४	९,४८	९,४८	९,४८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,८४४			
२११२२	खाद्यान			१,२६,३०	80,00	४६,५०	३९,८०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२,६३०			
२२१११	पानी तथा बिजुली			२,४०	20	50	20
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२४०			
२२११२	संचार महसुल			७२	28	२४	२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२			
२२१२१	घर भाडा			७६	२५	२४	२६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७६			
२२२११	इन्धन			६,७९	२,१३	२,१७	२,४९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६७९			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			१,३२	४१	४८	४३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१३२			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			४,०९	٩,٩४	१,७६	१,१९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४०९			
२२५३१	औषधी खरीद			९६	३२	37	३२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९६			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			9,९9	६४	६४	६३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१९१			
२२६१२	भ्रमण खर्च			४,७५	٩,५ ५	ዓ,ሂሂ	१,६५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४७४			
२२७११	विविध खर्च			७२	२४	२४	२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२			
२९२२१	भवन निर्माण			३,६५,३२	ঀ,२ঀ,७७	ঀ,२ঀ,७७	१,२१,७८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३६,५३२			
२९२३१	पूंजीगत सुधार खर्च - भवन	_		9,00	३३	३३	38
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			50	२७	२७	२६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		50			
२९५११	मेशिनरी औजार			५६	२०	२०	9 ६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५६			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			६०	२०	२०	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξo			
२९६२१	पूंजीगत सुधार खर्च			9,00	33	३३	38
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900			
			जम्मा	११,९४,९३	४,२८,३९	३,८७,२१.४	३,८०,३२.६

मन्त्रालय संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२५१०६ पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना

सब बजेट उपशीर्षक: मेची पहाडी क्षेत्र पर्यटन प्रबर्द्धन विकास समिति, इलाम, ताप्लेजुङ्ग

रु. हजारमा

खर्च शीर्षक					चौमासिक			
। खच शाषक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२६४११	सरकारी निकाय,समिति एवं बोर्डहरूला	ई निसर्त चालु अनुदान	i	98,00	५,००	७,००	७,००	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9,९००				
२६४१२	सरकारी निकाय,समिति एवं बोर्डहरुला	ई सशर्त चालु अनुदान		४,२५	ર,હપ્ર	५०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४२५				
२६४२२	सरकारी निकाय,समिति एवं बोर्डहरुला	ई सशर्त पूंजीगत अनुदान		५७,००	१७,५५	२३,००	૧ ६,४५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४,७००				
			जम्मा	८०,२५	२६,३०	३०,५०	२३,४५	

मन्त्रालय पशुपन्छी विकास मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२७१०६ पशुपन्छी बजार प्रवर्धन कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग, ताप्लेजुङ्ग एक. हजारमा

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	चौमासिव दोस्रो	रू तेस्रो
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		1	४३	98	98	੧ ሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४३			
			जम्मा	8	98	98	የ ሂ

मन्त्रालय पशुपन्छी विकास मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२७८०१ पशुसेवा प्रसार कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक: पशु सेवा प्रसार कार्यक्रम, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रों	तेस्रो	
२११११	तलव			१,२३,०२	४७,३१	३७,८४.८	३७,८६.२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२,३०२				
२१११२	स्थानीय भत्ता			११,२८	३,७६	३,७६	३,७६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,१२८				
२१११३	महंगी भत्ता			४,६८	१,५०	१,५०	१,६८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४६८				
२१११४	फिल्ड भत्ता			३,०३	9,03	99	9,09	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३०३				
२१११९	अन्य भत्ता			٩,٥٥	30	५०	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900				
२११२१	पोशाक			२,९३			२,९३	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२९३				
२२१११	पानी तथा बिजुली			9,00	33	38	३३	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900				
२२११२	संचार महसुल			७२	२४	२४	२४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२				
२२१२१	घर भाडा			१,०२	38	38	38	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१०२				
२२२१३	बिमा			२०	२०			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२०				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			₹,00	٩,٥٥	٥٥, ٩	9,00	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		300				
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन			ج ٩	२५	२८	२८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		5 9				
२२३२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्म	ति सम्भार खर्च		५,००	9,00	₹,००	9,00	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५००				
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च			५०	२५	२५		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५०				
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			٧,٥٥	ζ0	9,६०	9,६०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४००				
			जम्मा	१,६२,१९	ሂ <i>ፍ</i> ,३१	ሂ ባ,६४.ፍ	¥ २,२ ३.२	

बन तथा भ्-संरक्षण मन्त्रालय जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक : ३२९०१४ जिल्ला वन कार्यालयहरु (वन सुरक्षा सैनिक समेत)

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला वन कर्णालगढक (वन सरक्षा मैनिक समेत) नाजिनक

20.2				चौमासिक				
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२११११	तलव		ባ, ६८,४१	६४,७८	<u></u> ሂዓ,5२.४	५१,८०.६		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१६,८४१					
२१११२	स्थानीय भत्ता		५,१७	१,७२	१,७६	9, ६९		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५१७					
२१११३	महंगी भत्ता		७,९२	२,६४	२,६४	२,६४		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७९२					
२१११९	अन्य भत्ता		७०	30	३ 0	90		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७०					
२११२१	पोशाक		४,९५			४,९५		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४९५					
२११२२	खाद्यान		४७,४५	૧ ሂ,⊏૧	ዓ ሂ, ८ ዓ	੧ ሂ,८३		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,७४५					
२२१११	पानी तथा बिजुली		३८	98	9 २	9 २		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३८					
२२११२	संचार महसुल		४२	93	੧ ሂ	98		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४२					
२२१२१	घर भाडा		٩,50	ξO	६०	६०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	950					
२२२११	इन्धन		99	32	38	33		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	९९					
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		٩,४०	४९	88	४७		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	980					
२२२१३	बिमा		90	३	३	γ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	90					
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		२,००	७०	६०	७०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२००					
२२३२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको म	र्मत सम्भार खर्च	₹,00	१,५०	१,५०			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	300					
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		१६,६८	६,८३	७,३३	२,५२		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,६६८					
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		9,39	88	XX	४३		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	939					
२२६१२	भ्रमण खर्च		9,२०	३ ४	३ 0	४४		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१२०					
२२७११	विविध खर्च		२४	90	x	90		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२४					
२६४११	सरकारी निकाय,समिति एवं बोर्ड	हिरुलाई निसर्त चालु अनुदान	५०	२०	9 ሂ	94		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०					
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स		२,००	२,००				
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२००					

मन्त्रालय बन तथा भ्-संरक्षण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२९१०२ जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)

20-2					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		1	88	9	१ ६	93	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		XX				
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम त	था गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू		३,९०	٩,ሂሂ	१,५०	፫ ሂ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३९०				
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			२,५५	१,०५	9,00	५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५५				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			39	90	90	99	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		39				
२२६१२	भ्रमण खर्च			६०	२०	२०	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०				
२६४२३	अन्य संस्था तथा व्यक्तिलाई पूंजीगत अ	नुदान		२,७४	9,२०	90	٩,४४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२७४				
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			२२,२९	७,३४	७,६२	७,३३	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,२२९				
			जम्मा	३२, ८३	11,45	१०,६८	१०,५६	

मन्त्रालय बन तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२९१०६ राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम

खर्च शीर्षक					चौमासिक	5
खप शापक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२२२११	इन्धन	i	६८	22	२३	२३
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		६८			
२२५११	कर्मचारी तालिम		γo		४०	
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		४०			
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू		9,00	9,00		
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		900			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च		३,९४	१,६३	१,६४	६८
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		३९५			
२२६१२	भ्रमण खर्च		९६	37	37	३२
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		९६			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		५,००	३,७०	६०	७०
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		५००			
		जम्मा	99,88	६,८७	₹,9९	9,९३

मन्त्रालय बन तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२९१०९ वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम

				चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२२१११	पानी तथा बिजुली		1	५९	२०	२०	98
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५९			
२२११२	संचार महसुल			५६	२३	२०	93
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५ ६			
२२२११	इन्धन			६८	२२	२३	२३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६८			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			9,9३	39	ሂዓ	39
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		११३			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			६४	२१	२२	२१
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६४			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			9,३0	3×	६०	37
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१३०			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			२,३८	७९	७९	50
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२३८			
२६४२३	अन्य संस्था तथा व्यक्तिलाई पूंजी	गत अनुदान		३,३६	55	9,२४	9,२४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३३६			
			जम्मा	१०,६४	3,9 9	₹,९९	३,४६

बन तथा भ्-संरक्षण मन्त्रालय मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक : ३२९११५ राष्ट्रिय निकुन्ज आयोजना **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

20-2						चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		 	१५,०२	પ્ર,હહ.પ્ર	४,६२	४,६२.५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,५०२			
२१११३	महंगी भत्ता			४८	१ ६	१ ६	१६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४८			
२१११९	अन्य भत्ता			Ę		Ę	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξ			
२११२१	पोशाक			७२		७२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२			
२११२२	खाद्यान			२,४४	5 9	5 9	८२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२४४			
२२१११	पानी तथा बिजुली			97	8	γ	γ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9 २			
२२११२	संचार महसुल			४८	30	9	9
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४८			
२२१२१	घर भाडा			९६		९६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९६			
२२२११	इन्धन			७०	२३	२३	28
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७०			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			६०		ξo	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξO			
२२२१३	बिमा			Ę	Ę		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			२६	৭ ৩	9	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२६			
२२३२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मग	र्गत सम्भार खर्च		२,००	६५	६५	७०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२००			
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना ता	लिम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू		२,१०	५०	50	ζο
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२१०			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			२६,६५	9,90	९,८०	६,९५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,६६५			
२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च			Хo			५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५०			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			৭,७५	ሂട	ሂട	५९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१७५			
२२६१२	भ्रमण खर्च			६०	γo	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०			
२२७११	विविध खर्च			90	¥	γ	ą
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		90			
२९२२१	भवन निर्माण			२,५०,००	90,00	9,9३,००	9,२७,००
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५,०००			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			६५	६५		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६५			
२९५११	मेशिनरी औजार			९३,००	33,33	33,33	२६,३४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९,३००			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			१,१६,५०	४२,५०	४२,००	३२,००
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		११,६५०			
			जम्मा	५,१५,७५	१,०६,०८.५	२,०८,७८	२,००,८८.५

मन्त्रालय बन तथा भ्-संरक्षण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२९१२७ वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजना

				चौमासिक		
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		२०	X	¥	90
	० नगद ११०	। ०१ नेपाल सरकार	२०			
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोर्ष्ठ	सम्वन्धी खर्चहरू	ξo	२०	२०	२०
	० नगद ११०	। ०१ नेपाल सरकार	६०			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च		२,१०	५०	९०	ଓଡ
	० नगद ११०	। ०१ नेपाल सरकार	२१०			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		99,00	३,३०	४,४०	३,३०
	० नगद ११०	१०१ नेपाल सरकार	9,900			
		जम्मा	१३,९१	४,०५	પ, ૫૫	४,३०

मन्त्रालय बन तथा भ्-संरक्षण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३२९८०४ जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला भू-संरक्षण का<u>र्यक्रम, ताप्लेजुङ</u> <u>रु. हजारमा</u>

- ਜ਼ਰ ਦੀ ਸ਼ਹਿਨੀ -			Ī	चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव			२८,१८	90,58	८,६७.२	८,६६.८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,८१८			
२१११२	स्थानीय भत्ता			३,०२	9,03	٥٥, ٩	९९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३०२			
२१११३	महंगी भत्ता			९६	37	३२	३२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९६			
२१११९	अन्य भत्ता			२९		२९	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२९			
२११२१	पोशाक			9,२०		9,२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		970			
२२१११	पानी तथा बिजुली			३८		३८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३८			
२२११२	संचार महसुल			አ አ		ጸጸ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		XX			
२२१२१	घर भाडा			२,५०	೯ ३	5 3	ζγ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५०			
२२२११	इन्धन			२१		२१	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२१			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			५०		५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५०			
२२२१३	विमा			90		90	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		90			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			९०		९०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९०			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			१,९५	६५	६५	६५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१९५			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			१,९२	६४	६४	६४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१९२			
२२६१२	भ्रमण खर्च			२०		२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२०			
२२७११	विविध खर्च			੧ ሂ		9 ሂ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9 ሂ			
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			५०	४०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५०			
२९४११	सवारी साधन			२,७०	२,७०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२७०			
२९५११	मेशिनरी औजार			९३	33	३३	२७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९३			
			जम्मा	४७,०३	१७,८४	१६,८१.२	१२,३७.८

मन्त्रालय बन तथा भ्-संरक्षण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३२९८०८ सामुदायिक तथा कवुलियती वन विकास कार्यक्रम

					चौमासिक		
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२२१११	पानी तथा बिजुली		i	२९	90	90	9
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२९			
२२११२	संचार महसुल			30	90	90	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		30			
२२२११	इन्धन			६२	१९	२१	२२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६२			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			६०	२०	२०	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξ0			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			xx	9 ۾	٩ ۾	9 ۾
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		xx			
२२५१२	सीप विकास) तथा जनचेतना तार्वि	लेम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू		೯ ೦	9 २	६४	γ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ζ0			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			9,३०	२४	90	९५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१३०			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			१,५६	५२	४२	५२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५६			
२२६१२	भ्रमण खर्च			२४	90	ሂ	90
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२५			
२२७११	विविध खर्च			२१	₉	₉	9
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२१			
२९५११	मेशिनरी औजार			१,७२	६२	६२	४८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१७२			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			9,00	38	38	39
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900			
			जम्मा	९,१९	२,८०	₹,9३	३,२६

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

मन्त्रालय भूमिसुधार तथा व्यवस्था मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक: ३३६०१३ मालपोत कार्यालयहरु

सब बजेट उपशीर्षक : मालपोत कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

-2				चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		1	५३,५७	२०,६०.५	१६,४७.८	१६,४८.७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५,३५७			
२१११२	स्थानीय भत्ता			६,०२		६,०२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०२			
२१११३	महंगी भत्ता			9,९२		१,९२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१९२			
२१११९	अन्य भत्ता			३२		३२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३२			
२११२१	पोशाक			१,२०		१,२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२०			
२२१११	पानी तथा बिजुली			९ 9	४१	५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९१			
२२११२	संचार महसुल			६५		५०	9 ሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६५			
२२१२१	घर भाडा			₹,४०		३,४०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		380			
२२२११	इन्धन			६६	४०	93	93
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६६			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			50		ξo	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ζ0			
२२२१३	बिमा			የ ሂ	90		×
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9 ሂ			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			٧,00	٩,२५	૨,હપ્ર	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४००			
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन			२७		२७	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२७			
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च			२,६०	७६	९१	९३
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२६०			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			९,५४		९,५४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९५४			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			७७	२६	२६	२५
•	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७७			
२२६१२	भ्रमण खर्च			٩,३٤		9,0९	२६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		934			
२२७११	विविध खर्च			२०		9 ሂ	ሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२०			
२९५११	मेशिनरी औजार			४,६५	१,६७	9,६७	9,39
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४६५			
			जम्मा	९२,९ ८	२ ५,४ ५ .५	४७,७०. ८	१९,८१.७
			भग्ना	77,56	रय, ठय.य	۵۵,۵۵.۵	13,51.9

मन्त्रालय भूमिसुधार तथा व्यवस्था मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक: ३३६०१६ नापी कार्यालयहरू सब बजेट उपशीर्षक: नापी कार्यालय वाप्लेजङ वापले

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

				चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२११११	तलव		४०,०६	१५,४२	92,33	97,39	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,००६				
२१११२	स्थानीय भत्ता		३,३४	9,99	9,99	9,93	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४६६				
२१११३	महंगी भत्ता		9,३२	XX	XX	88	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१३२				
२१११९	अन्य भत्ता		४९	१९	9 9	93	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४९				
२११२१	पोशाक		দ্র			53	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	5 3				
२२१११	पानी तथा बिजुली		ሂባ	9 ७	9 ७	৭ ৩	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ሂዓ				
२२११२	संचार महसुल		४८	१६	१६	१६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४८				
२२१२१	घर भाडा		५,८०	१,९३	१,९३	9,९४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५८०				
२२२११	इन्धन		Хo	9 ሂ	੧ ሂ	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		Хo	२०	२०	90	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०				
२२२१३	बिमा		90	90			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	90				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		२,०७	७९	48	७४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२०७				
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		ξo	२०	२०	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ξo				
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		२,७०	९०	९०	९०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२७०				
२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा		२,००	६६	६६	६८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२००				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		ξ¥	२१	२१	२२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ξX				
२२६१२	भ्रमण खर्च		9,80	४८	४८	88	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	980				
२२७११	विविध खर्च		४२	98	98	98	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	88				
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स		२,००	9,00	9,00		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	200				
२९५११	मेशिनरी औजार		9,00	६३	६३	ሂባ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9 00				

मन्त्रालय भूमिसुधार तथा व्यवस्था मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३३६१०१ मालपोत अभिलेख सुरक्षा तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक: मालपोत कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

खर्च शीर्षक					चौमासिक			
	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२९२२१	भवन निर्माण		,	२,००,००	ξο, 0 0	ξ0,00	50,00	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२०,०००				
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			५,००			५,००	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५००				
			जम्मा	२.०४.००	६0.00	६०.० ०	5¥.00	

मन्त्रालय भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक: ३३७३२९ अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु

सब बजेट उपशीर्षक: दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग, ताप्लेजुङ्ग

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

				चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम	रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२११११	तलव		४४,९२	१७,६६.५	१४,१३.२	9 ४,9 २.३	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,५९२				
२१११२	स्थानीय भत्ता		४,८८	१,९६	१,९६	१,९६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५८८				
२१११३	महंगी भत्ता		9,२०	γo	४०	Хo	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१२०				
२१११९	अन्य भत्ता		१५	×	90		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१५				
२११२१	पोशाक		৩ৼ			৩火	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	৩ৼ				
२२१११	पानी तथा बिजुली		ሂሂ	੧ ሂ	२६	98	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ሂሂ				
२२११२	संचार महसुल		४८	१६	१६	१ ६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४८				
२२१२१	घर भाडा		३,३६	9,97	٩,٩ २	9,9२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३३६				
२२२११	इन्धन		७ ०	२५	39	98	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	₉₀				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		५६	੧ ሂ	२६	१५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५६				
२२२१३	विमा		३७	२५	9 २		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३७				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		ሂሄ	٩ ۾	٩ ح	9 ح	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	XX				
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		৬,৬८	२,९१	२,३२	२,५५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७७८				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		39	90	90	99	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	₹9				
२२६१२	भ्रमण खर्च		३६	9 २	9 २	9 २	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	३६				
२२७११	विविध खर्च		₹0	90	90	90	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	30				
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		७,००,००	८४,००	७९,५०	४,३४,४०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७०,०००				
			जम्मा ७,६९,२१	१,१०, ५६.५	१,०१,१४.२	४,४७,४०.३	

मन्त्रालय भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३३७३६४ मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- ढुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)

सब बजेट उपशीर्षक : बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-ढुंगे साँगु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संख्ववासभा/ताप्ले, ताप्लेजुङ रु. हजार

खर्च शीर्षक	0.00				चौमासिक			
	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		i	99,50,00	१,५५,००	٩,٤٤,٥٥	८,७०,००	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		११८,०००				
२९७११	पूंजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			१८,६०		90,00	८,६०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,८६०				
			जम्मा	99.85.60	ዓ. ሂሂ.၀၀	9,84,00	5,65,80	

मन्त्रालय महिला, बालबालिका तथा समाज कल्याण मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३४०१०८ बाल कल्याण समिति

सब बजेट उपशीर्षक : जिबाकस ताप्लेजुंग, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

खर्च शीर्षक				चौमासिक		
खप र॥पक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२६४१२	सरकारी निकाय,समिति एवं बोर्डहरुलाई सशर्त चालु अनुदान	,	۹,۹۹	३९.५	¥8.X	90
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार		999			
		जम्मा	9,99	३९.५	૫૪. ૫	ঀ७

मन्त्रालय महिला, बालबालिका तथा समाज कल्याण मन्त्रालय

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३४०८०२ महिला विकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)

सब बजेट उपशीर्षक: महिला विकास कार्यक्रम(महिला जागति कार्यक्रम समेत), ताप्लेजङ्ग

				चौमासिक				
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२११११	तलव		६९,९ ४	२६,९०	२ १, ५२	२१,५२		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	६,९९४					
२१११२	स्थानीय भत्ता		५,९७	२,००	२,००	१,९७		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५९७					
२१११३	महंगी भत्ता		२,२८	50	ζ0	६८		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२२८					
२१११९	अन्य भत्ता		४०	٩ ३	93	98		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	Хo					
२११२१	पोशाक		۶ ۷, ۹		१,४३			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१४३					
२२१११	पानी तथा बिजुली		५०	৭ ৩	१ ६	৭ ৩		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	χo					
२२११२	संचार महसुल		ξX	9 ح	٩ ح	৭ ৩		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	ХЗ					
२२२११	इन्धन		२८	9	9	90		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२८					
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार		२२	٩	G	ζ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२२					
२२२१३	बिमा		¥	ሂ				
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	X					
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च		१,२६	४२	४२	४२		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१२६					
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		१२	Χ	γ	γ		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	9 २					
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क		४,१६	٩,२८	१,२८	१,६०		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४१ ६					
२२५२२	कार्यक्रम खर्च		१४,७९	४,१०	७,१३	३,५६		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,४७९					
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च		२,०२	६७	६७	६८		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२०२					
२२६१२	भ्रमण खर्च		५०	२४	२५			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४०					
२२७११	विविध खर्च		99	६	Q	६		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	99					
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स		१,५०		१,५०			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१५०					
	मेशिनरी औजार		९३	३३	33	२७		
२९५११								
२९५११	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	९३					

मन्त्रालय शिक्षा मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५००१४ जिल्ला शिक्षा कार्यालयहरू

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला शिक्षा कार्यालय-, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

खर्च शीर्षक					चौमासिक			
खच शाषक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२११११	तलव			६१, ४१	२४,१७	٩ <i>८,</i> ५९.४	१८,६४.६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६,१४१				
२१११२	स्थानीय भत्ता			७,०२	२,२०	२,४२	२,४०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७०२				
२१११३	महंगी भत्ता			१,५६	५२	५६	४८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५६				
२१११९	अन्य भत्ता			६०	9 %	30	੧ ሂ	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०				
२११२१	पोशाक			९८	३२	3?	38	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९८				
२२१११	पानी तथा बिजुली			७२	२४	२४	२४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७२				
२२११२	संचार महसुल			ፍሄ	30	38	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		Σγ				
२२२११	इन्धन			१,८२	६१	ሂና	६३	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१८२				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			१,८०	६०	६०	६०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		950				
२२२१३	बिमा			६०	६०			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			२,००	ζ0	६०	६०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२००				
२२३२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्म	ति सम्भार खर्च		9,00		9,00		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900				
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			ሂ,ፍሂ	٩,९४	१,९५	१,९५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ሂጜሂ				
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			9,60	५७	५७	५६	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9 90				
२२६१२	भ्रमण खर्च			६०	ξ 0			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०				
२२७११	विविध खर्च			७२	२४	२४	२४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ও হ				
२९५११	मेशिनरी औजार			७ ०	२४	२४	२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७०		•		
			जम्मा	८९,९ २	₹४,9२	२८,५६.४	२७,२३.६	

मन्त्रालय शिक्षा मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

३५०८०६ विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर बजेट उपशीर्षक :

2 _2 _2						चौमासिक	
खर्च शीर्षक	बर्च शीर्ष	किको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२१११४	फिल्ड भत्ता		i	७,६८	३,०७	२,३०	२,३१
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	५०४			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	ፍ ሂ			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	१७८			
२१११९	अन्य भत्ता			९०	30	30	30
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४९			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	90			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	२१			
२२२१२	संचालन तथा	मर्मत संभार		४,४०	२,५०	१,९०	
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२८९			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	४९			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	१०२			
१२३२१	निर्मित सार्वज	ानिक सम्पत्तिको मर्मत सम्ब	गर खर्च	४,००		8,00	
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२६३			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	XX			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	९३			
२२४१२	अन्य सेवा श्	ु ल्क		१९,२४	७,७०	५,७७	ধ,७७
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	१,२६४			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	२१३			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	४४७			
२२५११	कर्मचारी तारि	लेम		१३,१४		१३,१४	
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	548			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	१४६			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	хоइ			
१२५१२	सीप विकास	तथा जनचेतना तालिम त	था गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू	31	38		
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२३			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	γ			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	ζ			
२२५२२	कार्यक्रम खन	र्व		७१,०४	६,८१	३२,३०	३१,९३
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,६६३			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	७९०			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	१,६५१			
२२६११	अनुगमन,मूल	यांकन खर्च		୪, ४ ८	9,40	१,५०	٩,४८
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२९४			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	χo			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	908			
६४१२	सरकारी निक	गय,समिति एवं बोर्डहरुलाई	सशर्त चालु अनुदान	४,०६,९४	४६,९९	२,८४,६६	७५,२९
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	२६,७५४			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	४,५०४			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	९,४३६			
१६४२२	सरकारी निक	गय,समिति एवं बोर्डहरुलाई		११,०४,५०	४,२९,५०	३,०१,००	३,७४,००
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	७२,६१२			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	१२,२२६			
		२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	२५,६१२			
१७२११	छात्रवृत्ति			६७,१५		६७,१५	
		० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार	४,४१५			
		१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.	७४३			

मन्त्रालय शिक्षा मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५०८०६ विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर

सब बजेट उपशीर्षक: विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम -ताप्लेजुङ्ग (District Level), ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		१,५५७	,	ı		
२९२३१	पूंजीगत सुधार खर्च - भवन			२,००		२,००		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१३२				
	१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		२२				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		४६				
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			२,००	२,००			
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१३२				
	१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		२२				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		४६				
२९५११	मेशिनरी औजार			१,८६		१,८६		
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२२				
	१३ सोधभर्ना हुने अनुदान	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		२१				
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१११२१ एस.एस. डि. पि.		४३				
			जम्मा	१७,०९,६९	५,००,७२	७,१७,८९	४,९१,०८	

मन्त्रालय सिंचाइ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५७०१४ सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत

सब बजेट उपशीर्षक : सिंचाइ विकास डिभिजन,, ताप्लेजुङ रु. हजारमा

		जागनाः,, सा रासु				चौमासिक	
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२११११	तलव		i	४०,४३	૧ ૫,૫૫	97,88	१२,४४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४,०४३			
२१११२	स्थानीय भत्ता			४,४६	٩,४८	٩,४८	१,५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४४६			
२१११३	महंगी भत्ता			१,२०	γo	γo	γo
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१२०			
२१११९	अन्य भत्ता			9 ሂ	X	¥	ሂ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		٩ لا			
२११२१	पोशाक			१,५०	५०	५०	५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०			
२२१११	पानी तथा बिजुली			६३	२१	२१	२१
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६३			
२२११२	संचार महसुल			६०	२०	२०	२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६०			
२२१२१	घर भाडा			३,९६	٩,३२	9,३२	9,३२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३९६			
२२२११	इन्धन			४ ሂ	9 ६	٩३	9 ६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४४			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			४ ሂ	२	४२	٩
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४४			
२२२१३	बिमा			30	9	9	9 २
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		30			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			58	२७	30	२७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		۲۶			
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			८,०५	२,६८	२,६८	२,६९
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		20X			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			ሂዓ	৭ ৩	9 9	৭ ৩
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५१			
२२६१२	भ्रमण खर्च			५६	ሂ	४४	ξ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		५६			
२२७११	विविध खर्च			ς	3	æ	२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ζ			
२९५११	मेशिनरी औजार			९३	३३	\$ \$	२७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९३			
			जम्मा	६५,१०	२३,५१	२१,२०	२०,३९

मन्त्रालय सिंचाइ मन्त्रालय जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५७१०८ समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना

सब बजेट उपशीर्षक : सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

					चौमासिक		
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
२२१११	पानी तथा विजुली		i	9 ६	X.	χ	Ę
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१६			
२२११२	संचार महसुल			99	۶.۶	ર.પ્ર	γ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		99			
२२२११	इन्धन			99	æ	γ	X
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		99			
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			99	₹	γ	γ
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		99			
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			२२	ٯ	ζ	₉
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२२			
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			Ę	२	२	२
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		Ę			
२२६१२	भ्रमण खर्च			9	₹	ş	R
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9			
२२७११	विविध खर्च			¥	٩	٩	٩
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		¥			
२९६११	सार्वजनिक निर्माण			२,९६,५०	५२,९६	८१,०४	१,६२,५०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३,८८०			
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डिबी		१८४			
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०७०१ ओफिड		२५,५८६			
२९७११	पूंजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			४,५०		૨,७૫	१,७५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१०५			
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२१०१०१ ए डि बी		₹8⊀			
			जम्मा	३,०१,८९	५३,२३. ५	८४,०९.५	٩, ६४,५६

मन्त्रालय सिंचाइ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५७११८ मर्मत संभार आयोजनाहरु

सब बजेट उपशीर्षक : I CMMP, शिवखोला सिंचाइ योजना, थेचम्वू ६,८,९,सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ्ग

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम	रकम	चौमासिक			
	जन सामित्रमा ।। न	(4.4)	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू	२,००	90	१,६५	२५	
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार	२००				
२९६२१	पूंजीगत सुधार खर्च	५,००		२,५०	२,५०	
	० नगद ११०१०१ नेपाल सरकार	४००				
		जम्मा ७,००	90	४,१५	૨,હપ્ર	

मन्त्रालय सिंचाइ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३५७१२६ नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना

सब बजेट उपशीर्षक : सिंचाइ विकास डिभजन, ताप्लेजुङ रु. हजारमा

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	चौमासिक दोस्रो	तेस्रो
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		i	६ 0,00	۲, ۹ ٥	१९,३२.५	३५,४७.४
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६,०००			
२९७११	पूंजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			१,८६		9,00	८ ६
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१८६			
			जम्मा	६१, ८ ६	५,१०	२०,३२.५	३६,४३.५

मन्त्रालय सिंचाइ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५७१२७ मझौला सिंचाइ आयोजना

सब बजेट उपशीर्षक : सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ्ग रू. हजारमा

खर्च शीर्षक					चौमासिक		
	खर्च शीर्षकको नाम	रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		i	३,८९,९५	६ <i>८</i> ,७४	٩,٩२,९०	२,०८,३१
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२६,९०६			
	२१ नगद ऋण	२१०३०१ आई डि ए		१२,०८९			
२९७११	पूंजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			९,३४	३,२५	५,३२	७८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९३४			
			जम्मा	3,99,30	७१.९९	9.9 <i>5</i> .२२	२.०९.०९

मन्त्रालय सिंचाइ मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३५७१३७ सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)

सब बजेट उपशीर्षक : सिंचाइ विकास डिभिजन, ताप्लेजुङ्ग _________ रु. हजारमा

खर्च शीर्षक				चौमासिक			
	खर्च शीर्षकको नाम		रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२९६११	सार्वजनिक निर्माण		i	9,88,00	१९,८६	७७,४६	९६,६८
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४,२००			
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२२१८०१ कुवेत कोष		१५,२००			
२९७११	पूंजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			१,९५	४८	50	६७
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार					
	२३ सोधभर्ना हुने ऋण	२२१८०१ कुवेत कोष		१९५			
			जम्मा	9.९५.९५	२०.३४	७८,२६	९७.३४

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

मन्त्रालय स्चना तथा सञ्चार मन्त्रालय

बजेट उपशीर्षक: ३५८०२० जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला हुलाक कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

10=1 110=1					चौमासिक			
खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२११११	तलव			३,०४,१४	१,१६,९७	९३,५७. ६	९३,५९.४	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३०,४१४				
२१११२	स्थानीय भत्ता			१५,१२	४,००	५,००	५,१२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,५१२				
२१११३	महंगी भत्ता			६,६०	२,२०	२,२०	२,२०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६६०				
२१११९	अन्य भत्ता			४७	१४	৭ ৩	94	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४७				
२११२१	पोशाक			<i>८</i> ,२५			८,२५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		८२४				
२२१११	पानी तथा बिजुली			¥ξ	97	9 २	99	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३४				
२२११२	संचार महसुल			58	२८	२८	२८	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		28				
२२१२१	घर भाडा			٩,३२	Хo	४०	५२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		932				
२२२११	इन्धन			३०	90	90	90	
•	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		30				
२२२१२	संचालन तथा मर्मत संभार			૧,७૫	ሂሂ	६०	ξo	
•	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१७५				
२२३११	कार्यालय सम्बन्धी खर्च			४,५०	9,07	१,२७	२,२१	
- •	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४५०	, .		•	
२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन			४७	9 ሂ	94	৭ ৩	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		४७				
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च			੧ ሂ	×	×	¥	
- •	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		9 %		•	•	
२२४१२	अन्य सेवा शुल्क			३४, ५६	99,97	9 २,९२	९,७२	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३,४५६	-, - ·	. • •		
२२६११	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च			 4 9	৭ ৩	9 9	৭ ৩	
. • •	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार			, -	,	, -	
२२६१२	भ्रमण खर्च			₹X	97	97	99	
V	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		31	• •	. ,	, ,	
२२७११	विविध खर्च			98	Ę	G	٩	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		98	,		·	
२९२२१	भवन निर्माण			७०,००	२०,००	₹0,00	२०,००	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		७,०००	. ,	. ,	. ,	
२९३११	फर्निचर तथा फिक्चर्स			۹,٤٥		9,00	५०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१५०		•,	,	
२९५११	मेशिनरी औजार			६, २०	२,२२	२,२२	१,७६	
((० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		ξ ? 0	\ , \ \	· • · · ·	.,= ₹	
			जम्मा	४,५७,५२	٩,६٩,४८	१,५०,४१.६	૧, ४ ५, ६२.४	

मन्त्रालय संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय

जिल्लाः ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३६५०१५ जेष्ठ नागरिक दीर्घ सेवा सम्मान र सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक : जेष्ठ नागरिक दीर्घ सेवा सम्मान र सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम, ताप्लेजुङ्ग

खर्च शीर्षक			रकम		चौमासिक			
	खर्च शीर्षकको नाम	रकम		पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
२७१११	सामाजिक सुरक्षा - सशर्त		i	१४,३६,८३	४,७८,९४	४,७८,९४	४,७८,९५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१४३,६८३				
			जम्मा	१४,३६,८३	४,७८,९४	४,७८,९४	४,७८,९५	

मन्त्रालय स्वास्थ्य मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक: ३७०८०३ राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग रु. हजारमा

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	पहिलो	चौमासिक दोस्रो	तेस्रो
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना ता	लेम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू	ı	३,४०		3,80	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३४०			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			३०		30	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		3 0			
			जम्मा	₹,७৫	o	३,७०	

मन्त्रालय स्वास्थ्य मन्त्रालय **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ३७०८०६ क्षयरोग नियन्त्रण

सब बजेट उपशीर्षक : जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग ए. हजारमा

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम				चौमासिक		
			रकम	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२२२११	इन्धन		i	९,००	3,00	₹,००	३,००
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९००			
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च			६८,२०	१५,४०	२२,००	३०,८०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		६,८२०			
२२५१२	सीप विकास) तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्वन्धी खर्चहरू			३८,४०	१६,२०	६,००	१६,२०
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		३,२४०			
	११ नगद अनुदान	२३०१०१ जेफम्याट		६००			
२२५२२	कार्यक्रम खर्च			१४,२१,२५	६,३७,७०	४,८७,३०	२,९६,२५
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९७,०५५			
	११ नगद अनुदान	२३०१०१ जेफम्याट		४४,०७०			
२७१११	सामाजिक सुरक्षा - सशर्त			१,१२,००	३२,००	80,00	80,00
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		११,२००			
२९४११	सवारी साधन			१८,९०		१८,९०	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		१,८९०			
२९५११	मेशिनरी औजार			२४,११	९,००	९,००	७,११
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		२,५११			
२९६२१	पूंजीगत सुधार खर्च			૧,૭૫		९,७५	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		९७५			
			जम्मा	१७,०२,६१	७,१३,३०	४,९४,९५	3,93,36

मन्त्रालय अर्थ मन्त्रालय- वित्तीय व्यवस्था **जिल्लाः** ताप्लेजुङ्ग

बजेट उपशीर्षक : ५०११७३ मैवा खोला जलविद्युत आयोजना (१३.५ मे.वा.)

सब बजेट उपशीर्षक: मैवा खोला जलविद्युत आयोजना (१३.५ मे.वा.), ताप्लेजुङ्ग

खर्च शीर्षक	खर्च शीर्षकको नाम			रकम	चौमासिक		
			,,,,	पहिलो	दास्रा	तस्रा	
39799	संस्थानमा शेयर लगानी		ı	90,00,00	90,00,00	1	
	० नगद	११०१०१ नेपाल सरकार		900,000			
			जम्मा	90.00.00	90.00.00		